1/20
Informazioni sui pezzi di ricambio disponibili:
Valvola limitatrice di pressione,
pilotata
Tipo DB e DBW
Grandezza nominale 10 a 32
Serie 5X

RI 22058 (distributore a sedi)
5) Connettori, da ordinare a parte, vedere pag. 3.
6) Codice di ordinazione da indicare solo per la versio-
ne con distributore montato e piastra di smorzamento
(DBW…/…S…).
7) Possibile solo fino a 315 bar
8) Trattino "–" necessario solo per la versione con distributore
montato (DBW), senza indicare "U" o "S".
9) Non per la versione DBC/DBWC
Codici di ordinazione per valvole di sicurezza omologate ve-
dere pag. 15.
Hydraulics    Bosch Rexroth AGRI 25802/10.05    DB, DBW 3/20
Connettori
 Altri dati nel testo in chiaro
 Omologazione
senza sigla = senza omologazione
E = Valvola di sicurezza omologata secondo DGRL 97/23/CE
Materiale guarnizioni
senza sigla = Guarnizioni NBR
V = Guarnizioni FKM
(altre guarnizioni a richiesta)
 Attenzione!
Verificare compatibilità guarnizioni con il fluido idraulico!
R12 6) = Ø ugelli 1,2 mm nel canale B del distributore
Attacco elettrico
K4 2;5) = senza connettore
attacco singolo con spina apparecchio secondo DIN EN 175301-803
N9 2) = con dispositivo di azionamento ausiliario nascosto (standard)
N 2) = con dispositivo di azionamento ausiliario
senza sigla = senza dispositivo di azionamento ausiliario
G24 2) =  Tensione continua 24 V
W230 2) = Tensione alternata 230 V 50/60 Hz
senza sigla = senza distributore
6E 2) = con distributore a cursore (ad alte prestazioni 4)) – pressione di taratura fino a 350 bar
6SM 2) = con distributore a sede (ad alte prestazioni 4)) – pressione di taratura fino a 350 bar
senza sigla = senza piastra di smorzamento
S = con piastra di smorzamento (solo per versione DBW)
senza sigla = Standard
U 7) = Valvola per pressione di apertura minima
(non per versione senza otturatore e non adatta per scarico incrociato)!
Alimentazione e ritorno olio di pilotaggio (vedere anche schemi pag. 4)
– 8) = Alimentazione e ritorno olio di pilotaggio interni
X = Alimentazione olio di pilotaggio esterna, ritorno olio di pilotaggio interno 9)
Y = Alimentazione olio di pilotaggio interna, ritorno olio di pilotaggio esterno
XY = Alimentazione e ritorno olio di pilotaggio esterni 9)
*
Connettori secondo DIN EN 175301-803
Dettagli e altri
connettori vede-
re RI 08006
Colore
Codice prodotto
senza circuito
con LED
12 … 240 V
con raddrizzatore
12 … 240 V
con LED e
circuito di protezione 24V
con diodo Z
Grigio R901017010 – – –
Nero R901017011 R901017022 R901017025 R901017026
Altri tipi preferenziali ed esecuzioni standard
sono indicati nell'EPS (listino prezzi standard).
4/20 Bosch Rexroth AG    Hydraulics DB, DBW    RI 25802/10.05
Tipi preferenziali
Tipo Codice prodotto
DB 10-2-5X/50 R900590645
DB 10-2-5X/100 R900590646
DB 10-2-5X/200 R900587772
DB 10-2-5X/315 R900590334
DB 10-2-5X/350 R900597992
DB 20-2-5X/50 R900597212